Badischer Kegler- und Bowlingverband

Spielleitende Stelle BKBV - Landesfachwart Classic Herbert Bérnchen - Schiitzenstrale 10 - 69207 Sandhausen - Tel.: 06224-52360 - Fax: 06224-81743

Homepage des BKBV: www.bkbv.de

Landesliga 3 Damen (1. Spielwoche - 07.-13.09.2009)
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Name, Vorname

Baumert, Claudia
Grosz, Sabrina
Bauer, Sanja
Seitz, Jenny
Feuchter, Nadine
Pahl, Bettina
Kassanke, Silvia
Nattradt, J.

Filpe, Sielinde
Nees, Claudia

Name, Vorname

Baumert, Claudia
Grosz, Sabrina

Bauer, Sanja

SG StralRenbahner Ka.
DKC GH Eppelheim
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- DSKC 2008 AltluBheim 2400 2196
- DKC Alt Heidelberg 2 2528 2469
- DKC RW Viernheim 2 2434 2478
- TV Mosbach 2578 2546
- SKV VBK/Wolf.weier 2411 2420
Kegel GP Ges-gd HP Hem-@ AP Ausw.-@
2578 02:00 2578.00 02:00 2578.00 00:00 0.00
2528 02:00 2528.00 02:00 2528.00 00:00 0.00
2478 02:00 2478.00 00:00 0.00 02:00 2478.00
2420 02:00 2420.00 00:00 0.00 02:00 2420.00
2400 02:00 2400.00 02:00 2400.00 00:00 0.00
2546 00:02 2546.00 00:00 0.00 00:02 2546.00
2469 00:02 2469.00 00:00 0.00 00:02 2469.00
2434 00:02 2434.00 00:02 2434.00 00:00 0.00
2411 00:02 2411.00 00:02 2411.00 00:00 0.00
2196 00:02 2196.00 00:00 0.00 00:02 2196.00

Die Top Ten der Woche

(Volle / Abr. / FW)

Gut Holz Eppelheim
SG StraRenbahner
DKC SK Ubstadt
KV Liedolsheim

SG StraRenbahner
DKC SK Ubstadt
SG StraRenbahner
Gut Holz Eppelheim
SG StraRenbahner
KV Liedolsheim

Klub

Gut Holz Eppelheim
SG StraRenbahner
DKC SK Ubstadt

459 (310/ 149/ 5)
451 (290 /161 /1)
447 (307 / 140/ 4)
438 (295 / 143/ 3)
432 (281/151/5)
431 (288/143/3)
430 (289 / 141/ 6)
430 (317/113/7)
427 (294 / 133/ 5)
425 (296 / 129/ 8)

Auswarts

Name, Vorname

Heger, Stephanie
Babutzky, Etel
Kirschenhofer, Bettina
Maurer, Andrea
Mattern, Helga

Mall, Nicoletta

Spina, Laura

Lutz, Marika

Kamuff, Petra

Dommer, Jennifer

Mannschaft der Woche

Ergebnis
459 Kegel
451 Kegel
447 Kegel

Name, Vorname

Heger, Stephanie
Babutzky, Etel

Kirschenhofer, Bettina

Klub

Alt Heidelberg

RW Viernheim

TV Mosbach

TV Mosbach

TV Mosbach
VBK/Wolfartsweier
Alt Heidelberg
Wolfartsweier/VBK
RW Viernheim
Wolfartsweier/VBK

Klub

Alt Heidelberg
RW Viernheim
TV Mosbach

Als Mannschaft der Woche 2693 Kegel

Erg. (Volle / Abr. / FW)

451 (299 /152 / 2)
443 (295 / 148 | 4)
442 (298 / 144/ 8)
440 (320/ 120/ 7)
439 (288 / 151/ 3)
433 (299 /134 / 4)
431 (297 /134 /5)
430 (299 / 131/ 6)
430 (297 / 133/ 5)
427 (295/ 132/ 3)

Ergebnis

451 Kegel
443 Kegel
442 Kegel
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Einzelschnittliste der Landesliga 3 Damen 2009/10 (Auswaértsschnitt)

Schnitt Auswérts

Schnitt Heim

Schnitt Gesamt

Pl. Name, Vorname Klub Erg. SP @Ges. @Volle @Abr. GFW SP JGes. @Volle @Abr. GFW SP @Ges. @Volle @Abr. GFW

1. Heger, Stephanie Alt Heidelberg 451 1 451.00 299.00 152.00 2.00 O 0.00 0.00 0.00 000 1 451.00 299.00 152.00 2.00

2. Babutzky, Etel RW Viernheim 443 1 443.00 295.00 148.00 4.00 O 0.00 0.00 0.00 0.00 1 443.00 295.00 148.00 4.00

3. Kirschenhofer, Bettina TV Mosbach 442 1 44200 298.00 144.00 8.00 O 0.00 0.00 0.00 0.00 1 442.00 298.00 144.00 8.00

4. Maurer, Andrea TV Mosbach 440 1 440.00 320.00 120.00 7.00 0 0.00 0.00 0.00 0.00 1 440.00 320.00 120.00 7.00

5. Mattern, Helga TV Mosbach 439 1 439.00 288.00 151.00 3.00 0 0.00 0.00 0.00 0.00 1 439.00 288.00 151.00 3.00

6. Mall, Nicoletta VBK/Wolfartsweier 433 1 433.00 299.00 134.00 4.00 O 0.00 0.00 0.00 0.00 1 433.00 299.00 134.00 4.00

7. Spina, Laura Alt Heidelberg 431 1 431.00 297.00 134.00 5.00 O 0.00 0.00 0.00 0.00 1 431.00 297.00 134.00 5.00

8. Lutz, Marika Wolfartsweier/VBK 430 1 430.00 299.00 131.00 6.00 0 0.00 0.00 0.00 0.00 1 430.00 299.00 131.00 6.00

9. Kamuff, Petra RW Viernheim 430 1 430.00 297.00 133.00 5.00 0 0.00 0.00 0.00 0.00 1 430.00 297.00 133.00 5.00
10. Dommer, Jennifer Wolfartsweier/VBK 427 1 427.00 295.00 132.00 3.00 O 0.00 0.00 0.00 0.00 1 427.00 295.00 132.00 3.00
11. Maier, Claudia Alt Heidelberg 420 1 420.00 298.00 122.00 8.00 O 0.00 0.00 0.00 0.00 1 420.00 298.00 122.00 8.00
12. Ittenbach, Gudrun TV Mosbach 418 1 418.00 284.00 134.00 5.00 O 0.00 0.00 0.00 0.00 1 418.00 284.00 134.00 5.00
13. Heck, Manuela Alt Heidelberg 418 1 418.00 292.00 126.00 8.00 0 0.00 0.00 0.00 0.00 1 418.00 292.00 126.00 8.00
14. Sejak, Annika RW Viernheim 416 1 416.00 294.00 122.00 12.00 0 0.00 0.00 0.00 0.00 1 416.00 294.00 122.00 12.00
15. Horwedel, Cindy DSKC 08 AltluBheim 413 1 413.00 292.00 121.00 7.00 O 0.00 0.00 0.00 0.00 1 413.00 292.00 121.00 7.00
16. Maier, Jessica Alt Heidelberg 413 1 413.00 289.00 124.00 6.00 O 0.00 0.00 0.00 0.00 1 413.00 289.00 124.00 6.00
17. Brechtel, Shirley RW Viernheim 411 1 411.00 300.00 111.00 9.00 0 0.00 0.00 0.00 0.00 1 411.00 300.00 111.00 9.00
18. Borlinghaus, Maria DSKC 08 AltluBheim 410 1 410.00 286.00 124.00 800 O 0.00 0.00 0.00 0.00 1 410.00 286.00 124.00 8.00
19. Dommer, Ulrike Wolfartsweier/VBK 404 1 404.00 282.00 122.00 3.00 O 0.00 0.00 0.00 0.00 1 404.00 282.00 122.00 3.00
20. Stockburger, Rosi TV Mosbach 404 1 404.00 285.00 119.00 7.00 O 0.00 0.00 0.00 0.00 1 404.00 28500 119.00 7.00
21. Volk, Melissa TV Mosbach 403 1 403.00 285.00 118.00 10.00 0 0.00 0.00 0.00 0.00 1 403.00 285.00 118.00 10.00
22. Mandel, Manuela RW Viernheim 400 1 400.00 276.00 124.00 8.00 O 0.00 0.00 0.00 0.00 1 400.00 276.00 124.00 8.00
23. Bechtler, Manta DSKC 08 AltluBheim 382 1 382.00 277.00 105.0011.00 O 0.00 0.00 0.00 000 1 382.00 277.00 105.00 11.00
24. Lohrbacher, Susanne  RW Viernheim 378 1 378.00 324.00 54.0021.00 O 0.00 0.00 0.00 0.00 1 378.00 324.00 54.00 21.00
25. Kaiser, Nadine Wolfartsweier/VBK 366 1 366.00 275.00 91.00 9.00 0 0.00 0.00 0.00 0.00 1 366.00 275.00 91.00 9.00
26. lzzo, Martina DSKC 08 AltluBheim 365 1 365.00 276.00 89.0011.00 O 0.00 0.00 0.00 000 1 365.00 276.00 89.00 11.00
27. Bechtler, Claudia DSKC 08 AltluBheim 355 1 355.00 249.00 106.00 1500 0 0.00 0.00 0.00 0.00 1 355.00 249.00 106.00 15.00
28. Schwegler, Anette DSKC 08 AltluBheim 271 1 271.00 203.00 68.0020.00 O 0.00 0.00 0.00 0.00 1 271.00 203.00 68.00 20.00
29. Bauer, Sanja DKC SK Ubstadt 447 0 0.00 0.00 0.00 0.00 1 447.00 307.00 140.00 4.00 1 447.00 307.00 140.00 4.00
30. Stadtmdiller, Ria Fe DKC SK Ubstadt 370 0 0.00 0.00 0.00 0.00 1 370.00 265.00 105.0015.00 1 370.00 265.00 105.00 15.00
31. Pahl, Bettina DKC SK Ubstadt 431 0 0.00 0.00 0.00 0.00 1 431.00 288.00 143.00 3.00 1 431.00 288.00 143.00 3.00
32. Burkle, Ines DKC SK Ubstadt 417 0 0.00 0.00 0.00 0.00 1 417.00 293.00 124.00 7.00 1 417.00 293.00 124.00 7.00
33. Kaiser, Renate DKC SK Ubstadt 385 0 0.00 0.00 0.00 0.00 1 385.00 282.00 103.00 8.00 1 385.00 282.00 103.00 8.00
34. Seitz, Mara KV Liedolsheim 391 0 0.00 0.00 0.00 0.00 1 391.00 287.00 104.0011.00 1 391.00 287.00 104.00 11.00
35. Reinacher, Milena KV Liedolsheim 380 0 0.00 0.00 0.00 0.00 1 380.00 264.00 116.0010.00 1 380.00 264.00 116.00 10.00
36. Metzger, Karin KV Liedolsheim 401 O 0.00 0.00 0.00 0.00 1 401.00 279.00 122.0010.00 1 401.00 279.00 122.00 10.00
37. Seitz, Jenny KV Liedolsheim 438 0 0.00 0.00 0.00 0.00 1 438.00 295.00 143.00 3.00 1 438.00 295.00 143.00 3.00
38. Nees, Claudia KV Liedolsheim 425 0 0.00 0.00 0.00 0.00 1 425.00 296.00 129.00 8.00 1 425.00 296.00 129.00 8.00
39. Seitz, Brigitte KV Liedolsheim 399 0 0.00 0.00 0.00 0.00 1 399.00 277.00 122.00 8.00 1 399.00 277.00 122.00 8.00
40. Nischwitz, Gertrud TV Kéfertal 393 0 0.00 0.00 0.00 0.00 1 393.00 270.00 123.0010.00 1 393.00 270.00 123.00 10.00
41. Potempa, llse TV Kéfertal 413 0 0.00 0.00 0.00 0.00 1 413.00 290.00 123.00 3.00 1 413.00 290.00 123.00 3.00
42. Bruche, Tanja TV Kéfertal 398 0 0.00 0.00 0.00 0.00 1 398.00 273.00 125.00 7.00 1 398.00 273.00 125.00 7.00
43. Goldbach, Manuela TV Kéfertal 411 0 0.00 0.00 0.00 0.00 1 411.00 287.00 124.0011.00 1 411.00 287.00 124.00 11.00
44. Sommer, Veronika TV Kéfertal 398 0 0.00 0.00 0.00 0.00 1 398.00 279.00 119.0010.00 1 398.00 279.00 119.00 10.00
45. Kobel, Saskia TV Kéfertal 387 0 0.00 0.00 0.00 0.00 1 387.00 284.00 103.00 9.00 1 387.00 284.00 103.00 9.00
46. Beck, Petra SG Stralenbahner 422 0 0.00 0.00 0.00 0.00 1 422.00 289.00 133.00 3.00 1 422.00 289.00 133.00 3.00
47. Feuchter, Nadine SG StraRenbahner 432 0 0.00 0.00 0.00 0.00 1 432.00 281.00 151.00 5.00 1 432.00 281.00 151.00 5.00
48. Filpe, Sielinde SG StraRenbahner 427 0 0.00 0.00 0.00 0.00 1 427.00 29400 133.00 5.00 1 427.00 294.00 133.00 5.00
49. Kassanke, Silvia SG StralRenbahner 430 0 0.00 0.00 0.00 0.00 1 430.00 289.00 141.00 6.00 1 430.00 289.00 141.00 6.00
50. Grosz, Sabrina SG Stralenbahner 451 0 0.00 0.00 0.00 0.00 1 451.00 290.00 161.00 1.00 1 451.00 290.00 161.00 1.00
51. anz-Siezcharek, Steffi ~ SG StraRenbahner 416 0 0.00 0.00 0.00 0.00 1 416.00 282.00 134.00 7.00 1 416.00 282.00 134.00 7.00
52. Seigerschmidt, Diana  Gut Holz Eppelheim 419 0 0.00 0.00 0.00 0.00 1 419.00 284.00 135.00 5.00 1 419.00 284.00 135.00 5.00
53. Baumert, Claudia Gut Holz Eppelheim 459 0 0.00 0.00 0.00 0.00 1 459.00 310.00 149.00 5.00 1 459.00 310.00 149.00 5.00
54. Seigerschmidt, Nicole  Gut Holz Eppelheim 407 0 0.00 0.00 0.00 0.00 1 407.00 292.00 115.00 2.00 1 407.00 292.00 115.00 2.00
55. Gorner, Heide Gut Holz Eppelheim 422 0 0.00 0.00 0.00 0.00 1 422.00 315.00 107.0012.00 1 422.00 315.00 107.00 12.00
56. Bopp, Susanne Gut Holz Eppelheim 401 0 0.00 0.00 0.00 0.00 1 401.00 297.00 104.0012.00 1 401.00 297.00 104.00 12.00
57. Nattradt, J. Gut Holz Eppelheim 430 0 0.00 0.00 0.00 0.00 1 430.00 317.00 113.00 7.00 1 430.00 317.00 113.00 7.00
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Schnitt Heim Schnitt Auswaérts Schnitt Gesamt

Pl. Name, Vorname Klub Erg. SP @Ges. @Volle @Abr. BFW SP @Ges. @Volle @Abr. GFW SP @Ges. @Volle JAbr. FW

1. Baumert, Claudia Gut Holz Eppelheim 459 1 459.00 310.00 149.00 5.00 O 0.00 0.00 0.00 0.00 1 459.00 310.00 149.00 5.00

2. Grosz, Sabrina SG StraRenbahner 451 1 451.00 290.00 161.00 1.00 O 0.00 0.00 0.00 0.00 1 451.00 290.00 161.00 1.00

3. Bauer, Sanja DKC SK Ubstadt 447 1 447.00 307.00 140.00 4.00 O 0.00 0.00 0.00 0.00 1 447.00 307.00 140.00 4.00

4. Seitz, Jenny KV Liedolsheim 438 1 438.00 295.00 143.00 3.00 O 0.00 0.00 0.00 0.00 1 438.00 295.00 143.00 3.00

5. Feuchter, Nadine SG Stralenbahner 432 1 432.00 281.00 151.00 500 O 0.00 0.00 0.00 0.00 1 432.00 281.00 151.00 5.00

6. Pahl, Bettina DKC SK Ubstadt 431 1 43100 288.00 143.00 3.00 O 0.00 0.00 0.00 0.00 1 431.00 288.00 143.00 3.00

7. Kassanke, Silvia SG StraRenbahner 430 1 430.00 289.00 141.00 6.00 O 0.00 0.00 0.00 0.00 1 430.00 289.00 141.00 6.00

8. Nattradt, J. Gut Holz Eppelheim 430 1 430.00 317.00 113.00 700 O 0.00 0.00 0.00 0.00 1 430.00 317.00 113.00 7.00

9. Filpe, Sielinde SG Stralenbahner 427 1 427.00 294.00 133.00 500 O 0.00 0.00 0.00 0.00 1 427.00 294.00 133.00 5.00
10. Nees, Claudia KV Liedolsheim 425 1 42500 296.00 129.00 8.00 O 0.00 0.00 0.00 0.00 1 425.00 296.00 129.00 8.00
11. Beck, Petra SG StraRenbahner 422 1 422.00 289.00 133.00 3.00 O 0.00 0.00 0.00 0.00 1 422.00 289.00 133.00 3.00
12. Gorner, Heide Gut Holz Eppelheim 422 1 422.00 315.00 107.0012.00 O 0.00 0.00 0.00 0.00 1 422.00 315.00 107.00 12.00
13. Seigerschmidt, Diana Gut Holz Eppelheim 419 1 419.00 284.00 135.00 500 O 0.00 0.00 0.00 0.00 1 419.00 284.00 135.00 5.00
14. Burkle, Ines DKC SK Ubstadt 417 1 417.00 293.00 124.00 7.00 O 0.00 0.00 0.00 0.00 1 417.00 293.00 124.00 7.00
15. anz-Siezcharek, Steffi ~ SG StraBenbahner 416 1 416.00 282.00 134.00 7.00 O 0.00 0.00 0.00 0.00 1 416.00 282.00 134.00 7.00
16. Potempa, llse TV Kéfertal 413 1 413.00 290.00 123.00 3.00 O 0.00 0.00 0.00 0.00 1 413.00 290.00 123.00 3.00
17. Goldbach, Manuela TV Kéfertal 411 1 411.00 287.00 124.0011.00 O 0.00 0.00 0.00 0.00 1 411.00 287.00 124.00 11.00
18. Seigerschmidt, Nicole  Gut Holz Eppelheim 407 1 407.00 292.00 115.00 2.00 0 0.00 0.00 0.00 0.00 1 407.00 292.00 115.00 2.00
19. Metzger, Karin KV Liedolsheim 401 1 401.00 279.00 122.0010.00 O 0.00 0.00 0.00 0.00 1 401.00 279.00 122.00 10.00
20. Bopp, Susanne Gut Holz Eppelheim 401 1 401.00 297.00 104.00 12.00 0 0.00 0.00 0.00 0.00 1 401.00 297.00 104.00 12.00
21. Seitz, Brigitte KV Liedolsheim 399 1 399.00 277.00 122.00 800 O 0.00 0.00 0.00 0.00 1 399.00 277.00 122.00 8.00
22. Bruche, Tanja TV Kéfertal 398 1 398.00 273.00 125.00 7.00 O 0.00 0.00 0.00 000 1 398.00 273.00 125.00 7.00
23. Sommer, Veronika TV Kéfertal 398 1 398.00 279.00 119.0010.00 O 0.00 0.00 0.00 0.00 1 398.00 279.00 119.00 10.00
24. Nischwitz, Gertrud TV Kéfertal 393 1 393.00 270.00 123.0010.00 O 0.00 0.00 0.00 0.00 1 393.00 270.00 123.00 10.00
25. Seitz, Mara KV Liedolsheim 391 0 391.00 287.00 104.0011.00 O 0.00 0.00 0.00 0.00 1 391.00 287.00 104.00 11.00
26. Kobel, Saskia TV Kafertal 387 1 387.00 284.00 103.00 9.00 O 0.00 0.00 0.00 0.00 1 387.00 284.00 103.00 9.00
27. Kaiser, Renate DKC SK Ubstadt 385 1 385.00 282.00 103.00 8.00 O 0.00 0.00 0.00 0.00 1 38500 282.00 103.00 8.00
28. Reinacher, Milena KV Liedolsheim 380 1 380.00 264.00 116.0010.00 O 0.00 0.00 0.00 0.00 1 380.00 264.00 116.00 10.00
29. Stadtmuller, Ria Fe DKC SK Ubstadt 370 1 370.00 265.00 105.0015.00 O 0.00 0.00 0.00 0.00 1 370.00 265.00 105.00 15.00
30. Dommer, Jennifer Wolfartsweier/VBK 427 0 0.00 0.00 0.00 0.00 1 427.00 295.00 132.00 3.00 1 427.00 295.00 132.00 3.00
31. Dommer, Ulrike Wolfartsweier/VBK 404 0 0.00 0.00 0.00 0.00 1 404.00 282.00 122.00 3.00 1 404.00 282.00 122.00 3.00
32. Mall, Nicoletta VBK/Wolfartsweier 433 0 0.00 0.00 0.00 0.00 1 433.00 299.00 134.00 4.00 1 433.00 299.00 134.00 4.00
33. Lutz, Marika Wolfartsweier/VBK 430 0 0.00 0.00 0.00 0.00 1 430.00 299.00 131.00 6.00 1 430.00 299.00 131.00 6.00
34. Kaiser, Nadine Wolfartsweier/VBK 366 0 0.00 0.00 0.00 000 1 366.00 275.00 91.00 9.00 1 366.00 275.00 91.00 9.00
35. Babutzky, Etel RW Viernheim 443 0 0.00 0.00 0.00 0.00 1 443.00 295.00 148.00 4.00 1 443.00 295.00 148.00 4.00
36. Mandel, Manuela RW Viernheim 400 O 0.00 0.00 0.00 0.00 1 400.00 276.00 124.00 8.00 1 400.00 276.00 124.00 8.00
37. Kamuff, Petra RW Viernheim 430 0 0.00 0.00 0.00 0.00 1 430.00 297.00 133.00 5.00 1 430.00 297.00 133.00 5.00
38. Brechtel, Shirley RW Viernheim 411 0 0.00 0.00 0.00 0.00 1 411.00 300.00 111.00 9.00 1 411.00 300.00 111.00 9.00
39. Lohrbacher, Susanne  RW Viernheim 378 0 0.00 0.00 0.00 0.00 1 378.00 32400 54.0021.00 1 378.00 324.00 54.00 21.00
40. Sejak, Annika RW Viernheim 416 0 0.00 0.00 0.00 0.00 1 416.00 294.00 122.0012.00 1 416.00 294.00 122.00 12.00
41. Horwedel, Cindy DSKC 08 AltluBheim 413 0 0.00 0.00 0.00 0.00 1 413.00 292.00 121.00 7.00 1 413.00 292.00 121.00 7.00
42. Borlinghaus, Maria DSKC 08 AltluBheim 410 0 0.00 0.00 0.00 0.00 1 410.00 286.00 124.00 800 1 410.00 286.00 124.00 8.00
43. Bechtler, Claudia DSKC 08 AltluBheim 355 0 0.00 0.00 0.00 0.00 1 355.00 249.00 106.0015.00 1 355.00 249.00 106.00 15.00
44. 1zzo, Martina DSKC 08 AltluBheim 365 0 0.00 0.00 0.00 0.00 1 36500 276.00 89.0011.00 1 365.00 276.00 89.00 11.00
45. Schwegler, Anette DSKC 08 Altluheim 271 0 0.00 0.00 0.00 0.00 1 271.00 203.00 68.00 20.00 1 271.00 203.00 68.00 20.00
46. Bechtler, Manta DSKC 08 Altluheim 382 0 0.00 0.00 0.00 0.00 1 382.00 277.00 105.00 11.00 1 382.00 277.00 105.00 11.00
47. Volk, Melissa TV Mosbach 403 O 0.00 0.00 0.00 0.00 1 403.00 285.00 118.0010.00 1 403.00 285.00 118.00 10.00
48. Mattern, Helga TV Mosbach 439 0 0.00 0.00 0.00 0.00 1 439.00 288.00 151.00 3.00 1 439.00 288.00 151.00 3.00
49. Stockburger, Rosi TV Mosbach 404 0 0.00 0.00 0.00 0.00 1 404.00 285.00 119.00 7.00 1 404.00 285.00 119.00 7.00
50. Ittenbach, Gudrun TV Mosbach 418 0 0.00 0.00 0.00 0.00 1 418.00 284.00 134.00 5.00 1 418.00 284.00 134.00 5.00
51. Maurer, Andrea TV Mosbach 440 O 0.00 0.00 0.00 0.00 1 440.00 320.00 120.00 7.00 1 440.00 320.00 120.00 7.00
52. Kirschenhofer, Bettina TV Mosbach 442 0 0.00 0.00 0.00 0.00 1 442.00 298.00 144.00 8.00 1 442.00 298.00 144.00 8.00
53. Heger, Stephanie Alt Heidelberg 451 0 0.00 0.00 0.00 0.00 1 451.00 299.00 152.00 2.00 1 451.00 299.00 152.00 2.00
54. Maier, Claudia Alt Heidelberg 420 0 0.00 0.00 0.00 0.00 1 420.00 298.00 122.00 8.00 1 420.00 298.00 122.00 8.00
55. Maier, Jessica Alt Heidelberg 413 0 0.00 0.00 0.00 0.00 1 413.00 289.00 124.00 6.00 1 413.00 289.00 124.00 6.00
56. Heck, Manuela Alt Heidelberg 418 0 0.00 0.00 0.00 0.00 1 418.00 292.00 126.00 8.00 1 418.00 292.00 126.00 8.00
57. Spina, Laura Alt Heidelberg 431 0 0.00 0.00 0.00 0.00 1 431.00 297.00 134.00 5.00 1 431.00 297.00 134.00 5.00



